



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / interní číslo: 387/DNS/2021-CVZ
Název elektronické aukce: Výzva č. 225 Mražené výrobky... pro kuchyň na období 12/2021 až 05/2022
Datum ukončení: 18.10.2021 08:30
Zadavatel: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika

Platnost smlouvy od: 01.12.2021

Main table with columns: Čísť VZ, Název Části VZ, MJ, Množství, and a large empty column for additional details.

Summary table with columns: Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí, Nabídková jednorázová cena v Kč bez DPH po aukci, Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci.



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / interní číslo	387/DNS/2021-CVZ
ID	VZ02121930
Název elektronické aukce:	Výzva č. 228 Mražené výrobky „pro kuchyň na období 12/2021 až 05/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží zadavatele
Čas vyhlášení:	18.10.2021 08:30
Čas ukončení:	03.11.2021 09:50
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika
Název kóla:	Datum a čas zadání Doba (hey, hod., min.) Prodloužení (hey, hod., min.)
Nabídková kóla:	18.10.21 08:30:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kóla:	29.10.21 08:30:00 05:01:00 00:00:00
Aukční kóla:	03.11.21 08:30:00 00:00:20 00:01:00

Platnost smlouvy od: 01.12.2021

Číslo VZ	Název části VZ	Mj	Množství	KBI VELKOBOCHOVY s.r.o. K obědů 1394/Praha F, 253 01 Hostivice IČO: 47464344		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednorázová cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
049.	049 Ananas kostky	kg	140	- Kč	-	neh - Kč
050.	050 Avokádová dužina	kg	40	- Kč	-	neh - Kč
051.	051 Borůvkový leoni	kg	200	29 600,00 Kč	148,00 Kč	29 600,00 Kč
052.	052 Hrušková kostky	kg	300	25 120,00 Kč	84,40 Kč	25 120,00 Kč
053.	053 Jablčkové kostky	kg	300	14 880,00 Kč	49,60 Kč	14 880,00 Kč
054.	054 Jahody	kg	240	10 080,00 Kč	38,40 Kč	9 120,00 Kč
055.	055 Ostružiny, černý a červený rybíz	kg	200	11 200,00 Kč	56,00 Kč	11 200,00 Kč
056.	056 Maliny	kg	50	9 600,00 Kč	192,00 Kč	9 600,00 Kč
057.	057 Mango kostky	kg	160	13 696,00 Kč	85,60 Kč	13 696,00 Kč
058.	058 Meruňky půlnocí bez pecek	kg	160	7 168,00 Kč	42,20 Kč	6 752,00 Kč
059.	059 Rebarbora kousky	kg	30	950,00 Kč	26,00 Kč	780,00 Kč
060.	060 Rýž z červený	kg	80	2 720,00 Kč	31,60 Kč	2 528,00 Kč
061.	061 Švestky půlnocí bez pecek	kg	80	3 200,00 Kč	36,00 Kč	2 880,00 Kč
062.	062 Větrná otepčkováná	kg	30	1 572,00 Kč	46,90 Kč	1 407,00 Kč
063.	063 Dancí kostky na guláš	kg	200	- Kč	-	neh - Kč
064.	064 Dancí kyta bez kosti	kg	60	- Kč	-	neh - Kč
065.	065 Hovězí sušková byh	kg	100	- Kč	-	neh - Kč
066.	066 Jáhnoči Hřebek Saratoga	kg	40	- Kč	-	neh - Kč
067.	067 Jáhnoči kolínka kastl 450-500g	kg	80	- Kč	-	neh - Kč
068.	068 Jáhnoči kyta bez kosti	kg	100	- Kč	-	neh - Kč
069.	069 Jáhni plác bez kosti	kg	100	- Kč	-	neh - Kč
070.	070 Jáhni kyta bez kosti	kg	100	- Kč	-	neh - Kč
071.	071 Kachvi játra	kg	80	- Kč	-	neh - Kč
072.	072 Kachvi prsa bez kosti	kg	80	- Kč	-	neh - Kč
073.	073 Kachvi stehna 220g 240g	kg	160	- Kč	-	neh - Kč
074.	074 Kachví kyta	kg	150	- Kč	-	neh - Kč
075.	075 Kachví kostky na guláš	kg	200	- Kč	-	neh - Kč
076.	076 Králičí hlava bez kosti	kg	40	- Kč	-	neh - Kč
077.	077 Králičí stehna zadní bahný	kg	50	- Kč	-	neh - Kč
078.	078 Steak rib eye	kg	150	- Kč	-	neh - Kč
079.	079 Sviní kyta bez kosti	kg	60	- Kč	-	neh - Kč
080.	080 Telecí játra	kg	120	- Kč	-	neh - Kč
081.	081 Telecí kyta bez kosti	kg	100	- Kč	-	neh - Kč
082.	082 Telecí plác bez kosti	kg	100	- Kč	-	neh - Kč
083.	083 Vepřová panenka	kg	140	- Kč	-	neh - Kč
084.	084 Arabský chléb světlý 50g	ks	700	7 560,00 Kč	10,80 Kč	7 560,00 Kč
085.	085 Chléb světlý na ryze 90g 140g	ks	500	5 400,00 Kč	10,80 Kč	5 400,00 Kč
086.	086 500g	ks	100	- Kč	-	neh - Kč
087.	087 3,5mm*57cm*37cm / 625g	ks	128	4 976,20 Kč	38,00 Kč	4 938,20 Kč
088.	088 Croissant máslový 55g	ks	300	1 860,00 Kč	6,20 Kč	1 860,00 Kč
089.	089 Cokoládová rolka s máslem 80g	ks	400	3 080,00 Kč	7,70 Kč	3 080,00 Kč
090.	090 Dárské sládek pečivo mini mix 40 g	ks	800	- Kč	-	neh - Kč
091.	091 Mix mini pečiva sládek Vandemoortele	ks	2000	10 800,00 Kč	5,40 Kč	10 800,00 Kč
092.	092 srupem 98g	ks	100	1 110,00 Kč	11,10 Kč	1 110,00 Kč
093.	093 Rozinkový čínek s van. křídlem 120g	ks	400	5 000,00 Kč	12,50 Kč	5 000,00 Kč
094.	094 Bageta bílá předpečená zřetvá 55g	ks	1000	2 700,00 Kč	2,70 Kč	2 700,00 Kč
095.	095 křmíkem 90g	ks	500	4 260,00 Kč	8,52 Kč	4 260,00 Kč
096.	096 Dalamíněk 100g	ks	300	- Kč	-	neh - Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / interní číslo	387/DNS/2021-CVZ		
Účel	VZ0212930		
Název elektronické aukce:	Výzva k 22S Mražené výrobky, pro kuchyň na období 12/2021 až 05/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží zadavatelé		
Čas vyhlášení:	18.10.2021 08:30		
Čas ukončení:	03.11.2021 09:50		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika		
Název kódu:	Datum a čas zadání	Délka (hey, hod., min.)	Prodloužení (hey, hod., min.)
Nabídková kóda:	18.10.21 08:30:00	11:00:00	00:00:00
Kontrolní kóda:	29.10.21 08:30:00	05:01:00	00:00:00
Aukční kóda:	03.11.21 08:30:00	00:00:20	00:01:00

Platnost smlouvy od: 01.12.2021

Čísť VZ	Název částí VZ	Mj	Množství	KBI VELKOBOCHODY s.r.o. K sídlní 1394/Praha F, 253 01 Hostivice IČO: 07464364		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednorázová cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
097.	Flaqueťe svařené 100g	ks	500	5 400,00 Kč	10,80 Kč	5 400,00 Kč
098.	Korču dýlová se sýrem 125g	ks	200	- Kč	- Kč	- Kč
099.	Maas burger buřta se sezamem 82g	ks	600	3 120,00 Kč	5,20 Kč	3 120,00 Kč
100.	Multicenařní, sezamová a maková	ks	1000	3 300,00 Kč	3,30 Kč	3 300,00 Kč
101.	Multicenařní cabatta 120g	ks	200	2 240,00 Kč	11,20 Kč	2 240,00 Kč
102.	Multicenařní triáng 90g	ks	200	1 700,00 Kč	8,50 Kč	1 700,00 Kč
103.	Panini Grigolato předgrilované 80g	ks	1000	8 020,00 Kč	8,02 Kč	8 020,00 Kč
104.	Panini víazomné předgrilované 80g	ks	400	4 008,00 Kč	10,02 Kč	4 008,00 Kč
105.	Přita chléb classic průměr cca 15cm	ks	1000	5 800,00 Kč	5,80 Kč	5 800,00 Kč
106.	Remesná buřka 90g	ks	200	1 080,00 Kč	5,40 Kč	1 080,00 Kč
107.	Senhřůvová cabatta glné dopeřaná 110g	ks	500	4 200,00 Kč	8,40 Kč	4 200,00 Kč
108.	Tortilla 10cm průměr	ks	600	3 540,00 Kč	5,90 Kč	3 540,00 Kč
109.	Těstoviny gnochetti mražené cena za 1kg	kg	500	18 500,00 Kč	37,00 Kč	18 500,00 Kč
110.	Těstoviny tagliatelle mražené cena za 1kg	kg	30	- Kč	- Kč	- Kč
111.	Obalové knedlíky	kg	80	6 400,00 Kč	72,00 Kč	6 400,00 Kč
112.	Chedarové uhlíky	kg	50	11 000,00 Kč	220,00 Kč	11 000,00 Kč
113.	Chedarové kusky habačero	kg	50	11 000,00 Kč	220,00 Kč	11 000,00 Kč
114.	čapeňo glné cheddarom	kg	80	- Kč	- Kč	- Kč
115.	čtrvoké knedlíky howaco	kg	18	2 279,88 Kč	126,66 Kč	2 279,88 Kč
116.	Obalovaný předsmalžený hermelín výpeč	kg	100	- Kč	- Kč	- Kč
117.	Obalovaný předsmalžený kuřátk Pajaro	kg	160	8 480,00 Kč	47,50 Kč	7 600,00 Kč
118.	Obalovaný sji 125g předsmalžený gastro	kg	250	31 071,00 Kč	207,14 Kč	31 071,00 Kč
119.	Tvarohové knedlíky s kousky jahod	kg	150	19 050,00 Kč	127,00 Kč	19 050,00 Kč
120.	Tvarohové knedlíky s kousky merunk	kg	250	- Kč	- Kč	- Kč
121.	čtrvoké majetky	kg	40	- Kč	- Kč	- Kč
122.	Kuřecí Mfita sweet chilli	kg	40	- Kč	- Kč	- Kč
123.	Garden Gourmet vegetariánské kuřecí	kg	100	34 100,00 Kč	341,00 Kč	34 100,00 Kč
124.	Garden Gourmet sensationl burger	kg	100	30 200,00 Kč	302,00 Kč	30 200,00 Kč
125.	Garden Gourmet wogge mléčné	kg	100	37 300,00 Kč	348,50 Kč	34 800,00 Kč
126.	kuřecí	kg	100	47 800,00 Kč	478,00 Kč	47 800,00 Kč
127.	Garden Gourmet sensationl klobáčky	kg	50	36 000,00 Kč	720,00 Kč	36 000,00 Kč
<b>Součet</b>				<b>1 100 768,88 Kč</b>		<b>1 067 177,88 Kč</b>

Čísť VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	maximální	nabídková Kč bez DPH celkem
037.	Houby - mlha obecná kousky	65,00 Kč	KBI velkobchody s.r.o.	10	650,00 Kč
031.	hrůška 250g Dlouhá cena za 1kg	16,00 Kč	KBI velkobchody s.r.o.	10	160,00 Kč
031.	lečo	21,40 Kč	KBI velkobchody s.r.o.	100	2140,00 Kč
032.	Mlékve bulky	23,20 Kč	KBI velkobchody s.r.o.	100	2320,00 Kč
038.	Spenné salámy 250g cena za 1kg	20,00 Kč	KBI velkobchody s.r.o.	100	2000,00 Kč
048.	Zeleninová směs Wok thaj	28,00 Kč	KBI velkobchody s.r.o.	100	2800,00 Kč
060.	Rybí čerstvý	31,60 Kč	KBI velkobchody s.r.o.	10	3160,00 Kč
084.	čtrvoké chléb svařené 50g	10,00 Kč	KBI velkobchody s.r.o.	100	1000,00 Kč
085.	Chléb svařný na gýrově 90g-140g	10,80 Kč	KBI velkobchody s.r.o.	100	1080,00 Kč
089.	Čokoládová rolka s máskem 80g	7,70 Kč	KBI velkobchody s.r.o.	100	770,00 Kč
091.	Mix mini pečová stádek Vandemortale	5,40 Kč	KBI velkobchody s.r.o.	100	540,00 Kč
093.	Rozinkový Snak s van.čtrvkem 120g	12,50 Kč	KBI velkobchody s.r.o.	100	1250,00 Kč
095.	Burger buřta se sezamem a čtrvkem 80g	8,52 Kč	KBI velkobchody s.r.o.	100	852,00 Kč
097.	Flaqueťe svařené 100g	10,80 Kč	KBI velkobchody s.r.o.	100	1080,00 Kč
099.	Maas burger buřta se sezamem 82g	5,20 Kč	KBI velkobchody s.r.o.	100	520,00 Kč
101.	Multicenařní cabatta 120g	11,20 Kč	KBI velkobchody s.r.o.	100	1120,00 Kč
102.	Multicenařní triáng 90g	8,50 Kč	KBI velkobchody s.r.o.	100	850,00 Kč
103.	Panini Grigolato předgrilované 80g	8,02 Kč	KBI velkobchody s.r.o.	100	802,00 Kč
104.	Panini víazomné předgrilované 80g	10,02 Kč	KBI velkobchody s.r.o.	100	1002,00 Kč
106.	Remesná buřka 90g	5,40 Kč	KBI velkobchody s.r.o.	100	540,00 Kč
107.	Senhřůvová cabatta glné dopeřaná 110g	8,40 Kč	KBI velkobchody s.r.o.	100	840,00 Kč